（様式１－１）

大和郡山市九条公園施設・九条運動施設指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

大和郡山市長　上田　清　様

（申請者）
主たる事務所の所在地
法人等の名称
                            代表者氏名

大和郡山市九条公園施設条例第４条、大和郡山市九条運動施設条例第４条の規定により、大和郡山市九条公園施設、大和郡山市九条運動施設の指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

担当者連絡先住所：〒

担当者部署名：

担当者氏名：

担当者電話番号：

メールアドレス：

※主たる事務所の所在地とは、法人の場合にあっては登記上の所在地とする